

Lidemarkvej 70 ApS

Tuemosevej 11, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 29 41 05 18

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.



Peter Gravlund Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lidemarkvej 70 ApS Tuemosevej 11 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 29 41 05 18
	Stiftet: 6. marts 2006
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Peter Gravlund Sørensen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Tuemosehuset ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med udlejning og investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151.138 kr. mod 38.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.105 kr. mod -66.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	151.138	38.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.962	-34.074
Driftsresultat	103.176	4.894
Andre finansielle indtægter	5	21.524
Øvrige finansielle omkostninger	-66.532	-92.811
Resultat før skat	36.649	-66.393
1 Skat af årets resultat	-5.544	0
Årets resultat	31.105	-66.393
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.105	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.393
Disponeret i alt	31.105	-66.393

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.142.160	2.991.746
		<u>3.142.160</u>	<u>2.991.746</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt		
		<u>3.142.160</u>	<u>2.991.746</u>
Anlægsaktiver i alt			
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	10.054	12.590
		<u>10.054</u>	<u>12.590</u>
	Varebeholdninger i alt		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.510	56.135
	Andre tilgodehavender	2.370	23.123
	Periodeafgrænsningsposter	5.798	5.726
		<u>72.678</u>	<u>84.984</u>
	Tilgodehavender i alt		
		<u>259.996</u>	<u>98.285</u>
	Likvide beholdninger		
		<u>342.728</u>	<u>195.859</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
		<u>3.484.888</u>	<u>3.187.605</u>
	Aktiver i alt		

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-158.197	-189.302
		<u>-33.197</u>	<u>-64.302</u>
Egenkapital i alt			
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.697.091	1.223.687
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.250.852
	Anden gæld	626.271	0
		<u>3.323.362</u>	<u>2.474.539</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt			
5	Gældsforpligtelser	63.588	49.775
	Selskabsskat	5.544	0
	Anden gæld	125.591	727.593
		<u>194.723</u>	<u>777.368</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
		<u>3.518.085</u>	<u>3.251.907</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>3.484.888</u>	<u>3.187.605</u>
Passiver i alt			
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	5.544	0		
	5.544	0		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	3.326.410	2.067.509		
Tilgang i årets løb	198.376	1.258.901		
	3.524.786	3.326.410		
Kostpris ultimo				
Af- og nedskrivninger primo	-334.664	-300.590		
Årets af-/nedskrivninger	-47.962	-34.074		
	-382.626	-334.664		
Af- og nedskrivninger ultimo				
	3.142.160	2.991.746		
Regnskabsmæssig værdi ultimo				
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat primo	-189.302	-122.909		
Årets overførte overskud eller underskud	31.105	-66.393		
	-158.197	-189.302		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	30/6 2017	30/6 2016
Gæld til realkreditinstitutter	63.588	2.447.449	2.760.679	1.273.462
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	1.250.852
Anden gæld	0	626.271	626.271	0
	63.588	3.073.720	3.386.950	2.524.314

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.761 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 3.142 t.kr.

Til sikkerhed for hæftelser i ejerforening 25 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.422 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tuemosehuset ApS, CVR-nr. 29409544 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.